ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Восьмой созыв – второе заседание

Р Е Ш Е Н И Е

 29 октября 2025 года                  г. Моршанск                                     № 15

О признании утратившим силу решения

Моршанского городского Совета

народных депутатов от 25.10.2023 № 548

«Об утверждении Положения о порядке

проведения конкурса по отбору

кандидатур на должность главы города

Моршанска Тамбовской области»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой

системе публичной власти», Законом Тамбовской области от 16.06.2025 №

683-З «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в

Тамбовской области», статьями 6, 9 Устава муниципального образования

городской округ - город Моршанск Тамбовской области, Моршанский

городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Моршанского городского Совета народных депутатов от

25.10.2023 № 548 «Об утверждении Положения о порядке проведения

конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Моршанска

Тамбовской области»  считать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания "РИА

"ТОП68" (www.top68.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Моршанского                               Врип главы города Моршанска

городского Совета народных депутатов

                                      В.В.Бородин                                            А.В.Овчинников

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW444&n=200548